
















МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 36 СТАНИЦЫ НОВОДМИТРИЕВСКОЙ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН ИМЕНИ ПОЛНОГО КАВАЛЕРА ОРДЕНА 

СЛАВЫ, ГВАРДИИ СТАРШЕГО СЕРЖАНТА КРАВЧЕНКО АНДРЕЯ ИВАНОВИЧА 

 

ПРИКАЗ 

 

28.12.2021г.                         ст. Новодмитриевская                            № 340-о  

 

Об итогах проведения рубежных административных контрольных работ 
для учащихся 2-4-х, 5-8-х, 9-11-х  классов во 2 четверти 2021-2022 

учебного года 

 

 На основании справки «По итогам проведения рубежных 

административных контрольных работ для учащихся 2-4-х, 5-8-х, 9-11-х  
классов во 2 четверти 2021-2022 учебного года» от 24.12.2021г.                         
п р и к а з ы в а ю: 
1. Утвердить справку по результатам проверки 

2. Руководителям ШМО Гайдар М.А. (начальные классы), Васильевой О.А. 
(математика и информатика), Стебленко Л.А. (русский язык и литература), 
Гусеву В.М. (физическая культура и ОБЖ), Сухову А.В. (технология и 
искусство), Даниловой А.В. (естественнонаучный цикл): 
2.1. Рассмотреть на заседании ШМО результаты контрольных работ и 
ошибки, допущенные обучающимися 

3.Учителям-предметникам: 

3.1. Проводить подробный анализ результатов контрольных работ 

3.2. Постоянно работать над формированием прочных знаний по предметам 
через индивидуализацию и дифференциацию обучения 

3.3.Усилить индивидуальную работу со слабоуспевающими обучающимися 

3.4. Повышать эффективность работы с высокомотивированными 
обучающимися 

4. Классным руководителям: 
4.1. Постоянно проводить информационно-разъяснительную работу с 
родителями 

5.  Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УВР 
Осташевскую С.Ю. 
 

 

 

 

Директор школы                                                   Г.В.Нижник 

                                            

                      

 

 






















